Инклузивно образовање - теорија и пракса
Васпитач у домовима - мастер
Резултати испита одржаног 25.1.2020.
	индекс
	доласци
	презентација
	семинарски
	задатак-предрасуде
	испит
	укупно

	1/2018-мс
	5
	10
	13
	3
	61
	92 (10)

	2/2018-мс
	6
	10
	11
	3
	52
	82 (9)

	3/2018-мс
	3
	9
	9
	
	
	

	4/2018-мс
	4
	6
	5
	
	11.5
	н.п.

	5/2018-мс
	5
	9
	15
	3
	48
	80, 81 (9)

	7/2018-мс
	3.5
	8
	11
	
	15.5
	н.п.

	6/2018-мс
	
	
	
	
	23
	н.п.


Упис оцена и увид у радове може се обавити у среду 29.1.2020. у 13.30 у кабинету за психологију.
